

KVK-Granly Holding ApS

Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 89 58 96

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2026

Dirigent:

.....
Mogens Linderberg Larsen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

KVK-Granly Holding ApS
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn KVK-Granly Holding ApS
Adresse, postnr. by Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 36 89 58 96
Stiftet 13. maj 2015
Hjemstedskommune Esbjerg
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Bestyrelse Brian Vogt, formand
Kim Arthur Junk
Finn Regnhard Just Jensen
Kjeld Vogt

Direktion Palle Fjord Thomsen

Revision EY Godkendt Revisionspartnerselskab
Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Bankforbindelse Sydbank A/S
Kongensgade 62
6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i udenlandske selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 981.765 kr. mod et overskud på 2.333.924 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 25.552.341 kr.

Årets resultat anses som acceptabelt, under hensyn til kurstab (2,4 mio. DKK) på koncernens udlån i USD til Appleton Steel Inc.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

KVK-Granly Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttotab	-151.875	-128.645
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.749.948	1.703.945
4	Finansielle indtægter	892.264	1.663.716
	Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	-3.196.248	-709.778
	Resultat før skat	294.089	2.529.238
5	Skat af årets resultat	687.676	-195.314
	Årets resultat	<u>981.765</u>	<u>2.333.924</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat

<u>981.765</u>	<u>2.333.924</u>
<u>981.765</u>	<u>2.333.924</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i dattervirksomheder	26.628.203	1.944.501
		<u>26.628.203</u>	<u>1.944.501</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>26.628.203</u>	<u>1.944.501</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	22.722.913
	Tilgodehavende selskabsskat	540.289	0
		<u>540.289</u>	<u>22.722.913</u>
	Likvide beholdninger	24.560	47.484
	Omsætningsaktiver i alt	<u>564.849</u>	<u>22.770.397</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>27.193.052</u></u>	<u><u>24.714.898</u></u>

KVK-Granly Holding ApS
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Anpartskapital	150.000	100.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	25.402.341	6.470.576
	Egenkapital i alt	25.552.341	6.570.576
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	0
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.515.711	17.824.007
	Skyldig selskabsskat	0	195.314
	Anden gæld	0	125.001
		1.640.711	18.144.322
	Gældsforpligtelser i alt	1.640.711	18.144.322
	PASSIVER I ALT	27.193.052	24.714.898

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 3 Antal ansatte
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	100.000	0	4.136.652	4.236.652
Overført via resultatdisponering	0	0	2.333.924	2.333.924
Egenkapital 1. januar 2025	100.000	0	6.470.576	6.570.576
Kapitalforhøjelse	50.000	17.950.000	0	18.000.000
Overført via resultatdisponering	0	0	981.765	981.765
Overført fra overkurs ved emission	0	-17.950.000	17.950.000	0
Egenkapital 31. december 2025	150.000	0	25.402.341	25.552.341

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	818.364	740.754
Andre finansielle indtægter	<u>73.900</u>	<u>922.962</u>
	<u>892.264</u>	<u>1.663.716</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst
Regulering af skat vedrørende tidligere år

-540.289	195.314
<u>-147.387</u>	<u>0</u>
<u><u>-687.676</u></u>	<u><u>195.314</u></u>

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i
datter-
virksomheder

Kostpris 1. januar 2025	10.166.701
Tilgange	24.683.702
Kostpris 31. december 2025	34.850.403
Værdireguleringer 1. januar 2025	-8.222.200
Værdireguleringer 31. december 2025	-8.222.200
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	26.628.203

Tilknyttede virksomheder

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
KVK (Ningbo) International Trade Co., Ltd	Kina	100 %
KVK (Ningbo) Manufacturing Co., Ltd.	Kina	100 %
KVK (Ningbo) Science & Technology Co.,Ltd.	Kina	100 %
Appleton Steel Inc.	USA	100 %

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Anpartskapital

Selskabskapitalen består af 150 anparter á nominelt 1.000 kr. der alle har samme rettigheder.

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er som del af Granly Gruppen A/S sambeskattet med øvrige danske selskaber i Linderberg Group Holding ApS-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Kontraktlige forpligtelser

Virksomheden har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i virksomhedens normale drift.

Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group Holding ApS	Roskilde	www.cvr.dk
Granly Gruppen A/S	Esbjerg	www.cvr.dk